


M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Vysavač Twister

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 AGW9012
Kloub otočný k TWISTER/SHARK
ROTARY JOINT FOR TWISTER

5 AGW9004
MEZIKUS OSCILÁTORU TWISTER/SHARK
 

6 AGW9003
KLAPKA +2KS MEZIKUS TWISTER/SHARK

7 AGW9002
OSIČKA TWISTER/SHARK
 

AGW9525D-S
HADICE TWISTER 7,3M
HOSE FOR TWISTER 7,3M

AGW9511D-S
HADICE TWISTER 2,4M
HOSE FOR TWISTER 2,4M

AGW9016
Regulátor sání TWISTER/SHARK
REGULATING FOR TWISTER

AGW9019
DRŽÁK TWISTER/SHARK
HOLDER FOR TWISTER

AGW9015
REDUKCE KÓNICKÁ TWISTER/SHARK
REDUCING PIECE CONICAL TWI/SHA

AGW9018
MEMBRÁNA K REGUL. TWISTER
 

Pro produkty: 60705

J01
n.165



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Vysavač James

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 E6023011
TĚLO KARTÁČE
BODY OD BRUSH

2 E602304
PROFIL JAMES 320MM
PROFILE JAMES 320MM

3 E602306
Pružina
Jet Vac Schraubenfeder

4 E6023012
Závěs bočního kartáče
Jet Vac Achsplatte

5 E602305
BOČNÍ KARTÁČ JAMES
SIDE BRUSH JAMES

6 E602303
KARTÁČ JAMES
BRUSH JAMES

7 0104105020
Šroub
Zylinderflachschraube DIN B4M5x20

8 E6023013
Držák JetVacu
HOLDER JETVAC

10 E0106105050
ŠROUB M5X50 NEREZ  DIN7985

11 E602307
Nastavovací matice
Jet Vac Stellschraube M12x20

12 0104105045
Šroub
Zylinderflachschraube DIN 84 M5x45

13 E6054001
Filtrační vak pro JAMES – nylonová tkanina 100 mic,
zip
FILTRATION BAG FOR JAMES

14 E300802
HUBICE VYSAVAČE JAMES

15 0331023839
Spona
Schlauschellen Snapper KS 38-39

17 E622301
O-kroužek
O-Ring 38x5

18 E6054002
Adaptér na James ABS
ADAPTOR FOR JAMES ABS

J02
n.166



detail identifikace popis detail identifikace popis

21 0601905358
O-kroužek
O-Ring 53,3x5,3

22 E283550040
MANŽETA PRO VYSAVAČ JAMES
FLANGE FOR JAMES

23 135103925
Vrut
Lin/Bl/Kreuzschl. 3,9x25 DIN7981

24 E60540902
Úhel se šroubením
Winkel

Pro produkty: 60541

J03
n.166



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda Super G+

J04
n.167



Barracuda Super G+

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W45010
STŘEDNÍ KOLO 30CM SG+
MIDDLE WHEEL 30CM SG+

2 W83185
BARACUDA - HADICE ŠEDÁ
BARACUDA - HOSE GREY

3 W83352
ZÁVAŽÍ NA HADICI ZODIAC UNIVERSÁLNÍ

4 W33900
OCHRANNÁ SÍŤKA
SAFETY NET

6 W45110P
VELKÉ KOLO SG+; G2 MODRÉ
BIG WHEEL SG+

7 W67879P
VÝSTUPNÍ TRUBKA SG+
 

8 W74000
STLAČOVACÍ KROUŽEK SG+,TOPAZE, PACER
PRESSING RING SG+

9 W71010
TĚLO VNITŘNÍ SG+ ŠEDÉ
BODY OF INSIDE SG+GREY

10 W56525
VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

11 W81600P
SPONA DIAFRAGMY
SAFETY RING

12 W69760P
DIAFRAGMA -LONG LIFE PACER, SG+
DIAFRAGME LONG LIFE PACER

13 W72827
FLEX. ZÁKLADNA SG+ ČERVENÁ
FLEXI BASE - RED

14 W59812
VRCHNÍ DISK SVĚTLE ŠEDÝ
TOP DISC LIGHT GREY

15 W67910
NÁRAZNÍK SG+
BUMPER SG+

16 W70110
VYVAŽOVACÍ PODPĚRA SUPER G+
WEIGHTED SPUR

17 W51710
VRCHNÍ KRYT SUPER G+
TOP COVER SUPER G+

18 W60055
ŠKRTÍCÍ KLAPKA SG+
STRANGLE FLAP SG+

19 W69657P
ADAPTÉR KÓNICKÝ X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER  SG+

20 W41710
HADICOVÝ KONEKTOR ŠEDÝ
HOSE CONNECTOR GREY

21 W44800
MĚRKA PRŮTOKU
METER OF WATER FLO

22 W59917P
SPODNÍ DISK SG+ TM. ŠEDÝ
BOTTOM DISK SG+DARK GREY

24 W69629
HADICE 30CM SUPER G+
HOSE 30CM SUPER G

Pro produkty: 60702

J05
n.167



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda Topaze

J06
n.168



Barracuda Topaze

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W24206
HADICOVÝ DEFLEKTOR
HOSE DEFLECTOR

2 W22410
KOLENO 45ST. BARACUDA
ELBOW 45DR. BARACUDA

3 W44800
MĚRKA PRŮTOKU
METER OF WATER FLO

4 W44105
RUČNÍ REG.PRŮTOKU MANTA,TOPAZE
MANUAL FLOW REGULATING MANTA

5 W69657P
ADAPTÉR KÓNICKÝ X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER  SG+

6 W69037
STŘEDNÍ KOLO TOPAZE ŽLUTÉ
MIDDLE WHEEL TOPAZE

7 W32305P
VÝSTUPNÍ NAP.NA HADICI KONTIKI, TOPAZE
ADAPTER FOR HOSE TOPAZE

8 W72042
TRUBKA VÝSTUPNÍ TOPAZE
PIPES OUTPUT TOPAZE

9 W74000
STLAČOVACÍ KROUŽEK SG+,TOPAZE, PACER
PRESSING RING SG+

10 W69205
TĚLO MEMBRÁNY TOPAZE
 

11 W56525
VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

12 W81600P
SPONA DIAFRAGMY
SAFETY RING

13 W81710
DIAFRAGMA - BARACUDA - TOPAZE; KONTIKI
DIAFRAGMA BAR. TOPAZE

14 W69032
Tělo vysavače
Topaze body

15 W69039
FLEX. ZÁKLADNA TOPAZE ŽLUTÁ
FLEXI BASE TOPAZE YELLOW

16 W69100
BARACUDA - HADICE BÍLÁ PACER
BARACUDA - WHIE HOSE

17 W69038
SPODNÍ DISK TOPAZE
BOTTOM DISC TOPAZE

Pro produkty: 60701

J07
n.168



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda Voyager

J08
n.169



Barracuda Voyager

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W69100
BARACUDA - HADICE BÍLÁ PACER
BARACUDA - WHIE HOSE

2 W69657P
ADAPTÉR KÓNICKÝ X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER  SG+

3 W24206
HADICOVÝ DEFLEKTOR
HOSE DEFLECTOR

4 W44105
RUČNÍ REG.PRŮTOKU MANTA,TOPAZE
MANUAL FLOW REGULATING MANTA

5 W44800
MĚRKA PRŮTOKU
METER OF WATER FLO

6 W46035
KOLO ORANŽOVÉ VOYAGER
WHEEL ORANGE VOYAGER

7 WB0023
VÝSTUPNÍ TRUBKA VOYAGER
OUTPUT PIPE VOYAGER

8 W56525P
Spodní trubka
Inner extension pipe

9 W52870
Vnější spodní tělo
Outer body button

10 WB0026
VNITŘNÍ TĚLO
INSIDE BODY

11 W69760P
DIAFRAGMA -LONG LIFE PACER, SG+
DIAFRAGME LONG LIFE PACER

12 W72827
FLEX. ZÁKLADNA SG+ ČERVENÁ
FLEXI BASE - RED

13 W80200
Plovák 70mm
Float 70mm

14 W80147
Závaží vnitřní
Belly weight

15 W51188
Vnější vrchní tělo
Outer body top

16 W69058
SPODNÍ DISK VOYAGER
BOTTOM DISC VOYAGER

J09
n.169



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda Manta

J10
n.170



Barracuda Manta

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W69100
BARACUDA - HADICE BÍLÁ PACER
BARACUDA - WHIE HOSE

2 W34205
HAD.BÍLÁ 22CM PRAVOÚHLÁ
HOSE WHITE 22CM

3 W33900
OCHRANNÁ SÍŤKA
SAFETY NET

4 W83352
ZÁVAŽÍ NA HADICI ZODIAC UNIVERSÁLNÍ
 

6 W44105
RUČNÍ REG.PRŮTOKU MANTA,TOPAZE
MANUAL FLOW REGULATING MANTA

7 W32305P
VÝSTUPNÍ NAP.NA HADICI KONTIKI, TOPAZE
ADAPTER FOR HOSE TOPAZE

8 W69657P
ADAPTÉR KÓNICKÝ X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER  SG+

9 WB0022P
Výstupní trubka vnější
Outer extension pipe

10 W56525
VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

11 WB0024
Tělo
Body

12 W69760P
DIAFRAGMA -LONG LIFE PACER, SG+
DIAFRAGME LONG LIFE PACER

13 WB0004P
FLEX. ZÁKLADNA MANTA BÍLÁ
FLEXI BASE MANTHA WHITE

14 WB0055P
KONCOVÝ NÁRAZNÍK MANTA

15 WB0001
PODPĚRA SE ZÁVAŽÍM
SUPPORT WITH WEIGHT UNIT

16 W45905P
MALÉ KOLO BÍLÉ MANTA
SMALL WHEEL WHITE MANTHA

17 WB0003
SPODNÍ DISK MANTA, G2
BOTTOM DISC MANTA

4 W83247P
ZÁVAŽÍ NA HADICI PACER

J11
n.170



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda X7 Quattro

J12
n.171



Barracuda X7 Quattro

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W77049
KOMPLETNÍ HLAVA X7

2 W77037P
X7 - ČISTÍCÍ DISK
 

3 W77039P
X7 - NAPOJOVACÍ DÍL

4 W77056
HADICE MODRÁ 1M PRO X7 + MX8 TAKÉ W78056
HOSE BLUE 1M FOR X7+MX8

5 W73010P
DIAFRAGMA B3, X7
X7-DIAFRAGMA

6 W33900
OCHRANNÁ SÍŤKA
SAFETY NET

7 W83353P
Závaží
Hose weight

8 W32305
Hadicový konektor
Hose weir adapter

9 W69657P
ADAPTÉR KÓNICKÝ X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER  SG+

10 W60055P
PRŮTOKOVÝ REGULÁTOR MX8
 

11 W70335
PRŮTOKOMĚR

Pro produkty: 60704

J13
n.171



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda Pacer

J14
n.172



Barracuda Pacer

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W69100
BARACUDA - HADICE BÍLÁ PACER
BARACUDA - WHIE HOSE

2 W69869P
STŘEDNÍ KOLO PACER
 

3 W69657P
ADAPTÉR KÓNICKÝ X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER  SG+

4 W60055P
PRŮTOKOVÝ REGULÁTOR MX8
 

5 W69868
ZÁVAŽÍ PACER
Pacer body

6 W69760P
DIAFRAGMA -LONG LIFE PACER, SG+
DIAFRAGME LONG LIFE PACER

7 W81600P
SPONA DIAFRAGMY
SAFETY RING

8 W56525
VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

9 W69871
VÝSTUPNÍ TRUBKA PACER S NAPOJENÍM

10 W70404P
FLEX. ZÁKLADNA PACER
 

11 W70406P
ČISTÍCÍ DISK PACER

12 W83247P
ZÁVAŽÍ NA HADICI PACER
 

Pro produkty: 607022

J15
n.172



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda T3

J16
n.173



Barracuda T3

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W70715
T3/B3/R3 HANDNUT

2 W70716
 
T3/B3/R3 WASHERS

3 W70717
T3/B3/R3 ENGINE

4 W70718
 
T3/B3/R3 OUTER EXTENSION TUBE

5 W70719
T3/B3/R3 CUP ASSEMBLY

6 W70720
 
T3/B3/R3 INNER EXTENSION TUBE

7 W73010
DURALIFE DIAPHRAGM

8 W70733P
 
T3 FLOAT

9 W70722
NÁRAZNÍK B3
BUMPER B3

10 W70734
 
T3 BODY

11 W70724
T3/B3 DISC

12 W78055
 
TWIST LOCK HOSE - 1 METER

13 W78056
TWIST LOCK HOSE

14 W60055P
PRŮTOKOVÝ REGULÁTOR MX8
 

15 W70335P
ZODIAC® FLOW GAUGE

16 W83247P
ZÁVAŽÍ NA HADICI PACER
 

17 W70244
KRATŠÍ NÁSTAVEC NA HADICI 45° PRO MX8
45° DEG ELBOW

18 W69657P
ADAPTÉR KÓNICKÝ X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER  SG+

19 W70730
QUICK RELEASE WHEEL DEFLECTOR

J17
n.173



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Kontiki 2

J18
n.174



Kontiki 2

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W32305
Hose Adapter

2 W46005
STŘEDNÍ KOLO KONTIKI
CIRCULAR DEFLECTOR KONTIKI

3 W70247
External Exhaust Hose

4 W74000P
 
Adapter Part

5 W7475
Cartridge

6 W40922
 
Kontiki 2 Body

7 W69597
SPODNÍ DISK KONTIKI
LOWER DISC KONTIKI

8 W81710
DIAFRAGMA - BARACUDA - TOPAZE; KONTIKI
DIAFRAGMA BAR. TOPAZE

9 W81600
Fixing Ring

10 W56525
VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

11 W69100
BARACUDA - HADICE BÍLÁ PACER
BARACUDA - WHIE HOSE

12 W24206
HADICOVÝ DEFLEKTOR
HOSE DEFLECTOR

Pro produkty: 607023

J19
n.174



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda MX 8

J20
n.175



Barracuda MX 8

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W79032P
PLOVÁK NA HADICI MX8
FLOATER FOR HOSE MX8

2 W79033P
KLIP OTOČNÝ KLOUB HADICE MX8
 

3 W79018
VRCHNÍ KRYT MX8 S OTOČNÝM SPOJEM

4 W79035
ŠROUB M4 X 12 PRO KRYT TURB. MX8
SCREW M4 X 12 MM 2 PAN HEAD

5 W79066
KRYT TURBÍNY MX8
COVER OF TURBINE MX8

6 W79027
ZÁPADKA KRYTU MX8
COVER LACHT 1

8 W79030
Body panel - right

9 W79015
HŘÍDEL TURBÍNY MX8
 

10 W79034
LOŽISKO HŘÍDELE KOL A TURBÍNY MX8
BAEARING (WHEEL & ENGINE)

11 W79013
TURBÍNA MX8
TURBINE MX8

12 W79022
SPODNÍ KRYT TURBÍNY MX 8
BOTTOM COVER OF TURBINE MX 8

13 W79036
 
Screw thread forming 6-18 7/8in

14 W79020
Body panel - rear

15 W79012
PRAVÁ PŘEVODOVKA MX8
 

16 W79025
PÁS MX8

17 W79065
ČEP KOLA PÁSU MX8 - NOVÝ TYP
MX8 WHEEL PINS - NEW TYPE

18 W79024
KOLEČKO PÁSU MX8

19 W79011
LEVÁ PŘEVODOVKA MX8
 

20 W79031
Body panel - left

21 W79062
 
Chassis assembly

22 W79021
Lower body housing

23 W79019
 
Body panel - front

24 W79014
LOPATKOVÁ KOLA MX8

25 W79017
 
Inlet assembly

25B W79047P
Regular opening

26 WA0235200
 
Wheel speed indicator

27 W78055
Set of 6   1 meter twist lock hoses

28 W60055P
PRŮTOKOVÝ REGULÁTOR MX8
 

29 W69657P
ADAPTÉR KÓNICKÝ X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER  SG+

30 W73011P
DELŠÍ NÁSTAVEC NA HADICI 45° PRO MX8
 

31 W70244
KRATŠÍ NÁSTAVEC NA HADICI 45° PRO MX8
45° DEG ELBOW

Pro produkty: 607012, 60709, W79002

J21
n.175



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda Cybernaut

J22
n.176



Barracuda Cybernaut

J23
n.176



Barracuda Cybernaut

J24
n.176



Barracuda Cybernaut

J25
n.176



Barracuda Cybernaut

J26
n.176



Barracuda Cybernaut

J27
n.176



Barracuda Cybernaut

J28
n.176



Barracuda Cybernaut

J29
n.176



Barracuda Cybernaut

detail identifikace popis detail identifikace popis

W0003A
Čep držadla
Handla fixing brace

W0010A
ŘEMENICE
BELT

W0011A
ZÁVLAČKA
COTTER

W0013A
VODÍCÍ KOLEČKO PÁSU INDIGO - DELŠÍ
LEADING WHEEL OF BELT-LONGER

W0014A
HNACÍ ŘEMEN
PROPULSIVE BELT

W0017A
PODLOŽKA
WASHER

W0019B
KRYTKA OTVORU-MEMBRÁNA
COVERING OF OPENING - MEMBRANE

W0025A
ŠROUB 4,2x13 POZINK
SCREW 4,2X13 GALVANIZED

W0029B
Příruba sací klapky
Filter holder flap valve fixing rod

W0031A
Šroub 2,9x31 pozink
Screw 2,9x13 A2

W0037A
NAPÍNACÍ KLADKA S
STRETCHING BLOCK S

W0038A
NAPÍNACÍ KLADKA C
STRETCHING BLOCK C

W0039D
VOZÍK PRO CYBERNAUT
TRUCK FOR CYBERNAUT

W0044A
BÍLÁ FILTRAČNÍ MŘÍŽKA KRYTU MOTORU
 

W1521A
ZÁVAŽÍ INDIGO, CYBERNAUT
WEIGHT INDIGO, CYBERNAUT

W0055B
Hlavní vypínač
ON / OFF Switch

W0056C
TLAČÍTKO START/OTÁČENÍ CYBERNAUT

W0057B
PŘEPÍNAČ FUNKCÍ CYBERNAUT
 

W0059B
PŘEPÍNAČ FUNKCÍ CYBERNAUT

W0069C
KRYT BLOKU MOTORŮ CYBERNAUT
COVER OF MOTOR BLOCK CYBERNAUT

W0071A
TĚSNĚNÍ VÍKA MOTORBLOKU
COVER GASKET OF MOTOR BLOCK

W0072A
VYSOUŠECÍ SÁČEK DO MOTORBLOKŮ
DRY-UP BAG FOR MOTOR

W0074A
ČERPACÍ MOTOROVÝ KOMPLET CYBERNAUT
MOTOR FOR PUMP CYBERNAUT

W0075A
MOTOR KOMPL.PRO OTÁČENÍ
COMPLETE MOTOR FOR TURNING

W0077A
Těsnění pod spínače
Switch sealing washer

W0079A
UHLÍKY DO MOTORU
CARBONS FOR MOTOR

W0080A
TĚSNÍCÍ KROUŽEK 0,8MM CYBERNAUT
GASKET 0,8MM CYBERNAUT

W0081A
ŠROUB 2,9x16 POZINK
SCREW 2,9X16 GALVANIZED

W0083A
Plastový kroužek
Plastic washer glass filter 2E

W0089A
Plastový kroužek
Plastic washer to protect ring D=6

W0090A
ŠROUB 3,5x13 POZINK
SCREW 3,5X13 GALVANIZED

W0095A
SPONA FILTRAČNÍHO VAKU
CLIP OF FILTRATING BAG

W0100A
DESTIČKA MOTORU
PLATE OF ROTATING MOTOR

W0101A
KONCOVÝ SPÍNAČ OTÁČENÍ
ENDING CONNECTOR TURNING

W0102A
DESTIČKA MOTORU POJEZDU
PLATE OF MOTOR SHIFT

W0103A
PRYŽOVÉ VÍČKO SPÍNAČE
RUBBER LID OF SWITCH

W0105A
Šroub 5x16
Screw 5x16

W0108A
PRYŽOVÉ VÍČKO SPÍNAČE
RUBBER LID OF SWITCH

W0115A
Šroub 2,9x9,5 A2
Screw 2,9x9,5 A2

W0116A
KONEKTOR KABELU
CONNECTOR FOR CABLE

W0121A
VODÍCÍ KOLEČKO PÁSU - KRÁTKÉ
LEADING WHEEL OF BELT - SHORTE

W0122A
O-KROUŽEK 29,3X3,6
O-RING 29,3 X 3,6

W0125B
Příchytka kabelu a lanka
Clamp on cable and on rope

W0127A
TĚSNĚNÍ PŘÍRUBY MOTORU
FLANGE GASKET OF MOTOR

W0128A
TĚSNĚNÍ 18,4 x 2,7
WASHER 18,4 X 2,7

W0129A
Matice
Nut

J30
n.176



detail identifikace popis detail identifikace popis

W0132A
Provázek 1m
String 1m

W0134A
Podložka kruhová 0,6
Underlay ring 0,6

W0136A
Šroub 4x12 A2
Screw 4 x 12 A2

W0137A
Šroub 5x10 A2
Screw 5 x 10 A2

W0138A
Šroub 4x10 A2
Screw 4 x 10 A2

W0139A
KLIPS K PĚNOVÝM KARTÁČŮM INDIGO+STARÝ
CYBERNAUT
CLIPS FOR FOAM BRUSH FOR INDIGO+OLD
TYPE OF CYBERNAUT

W0144B
Matka plast
Nut plastic

W0160B
Osička
Axis

W0164A
ŠROUB 3,9x25
SCREW 3,9X25

W0169B
ZPĚTNÁ KLAPKA CYBERNAUT
WAFER CHECK VALVE CYBERNAUT

W0200A
Pryžová podložka
Underlay rubber

W0258B
POLOVINA KLOUBU NA VOZÍK
HALF OF JOINT FOR TROLLEY

W0325A
Mosazná matka M4
Nut brass M4

W0326A
Mosazná podložka 4mm
Underlay brass 4mm

W0329A
Matka M6 A2
Nut M6 A2

W0330A
Matka M8 A2
Nut M8 A2

W0331A
PODLOŽKA M3 A2
WASHER M3 A2

W0334A
Podložka 8mm
Underlay 8mm

W0335A
Šroub 8x70
Screw 8x70

W0339A
Šroub 6x20
Screw 6x20

W0343B
TĚSNÍCÍ PRVEK
SEALING ELEMENT

W0344B
OTÁČECÍ NOHA
TURNING LEG

W0351A
ŠROUB 2,9x9,5 A2
SCREW 2,9X9,5 A2

W0360A
Šroub 5x12
Screw 5x12

W0375A
Šroub 3,5x19
Screw 3,5x19

W0435A
VRTULKA ČERPADLA
PROPELLER OF PUMP

W0541A
Matka M3 A2
Nut M3 A2

W0542A
ŠROUB 3x20 A2
SCREW 3X20 A2

W0601A
DESKA ELEKTRONIKY CYBERNAUT
ELECTRONIC BOARD CYBERNAUT

W0602A
KONEKTOR KABELU KOMPLET
CABEL CONNECTOR COMPLETE

W0605A
TĚSNĚNÍ VÍKA CYBERNAUT
COVER GASKET OF CYBERNAUT

W0610B
KRYT E-BOXU CYBERNAUT
LID OF E-BOX CYBERNAUT

W0611B
DESKA R-CYBERNAUT
BOARD R-CYBERNAUT

W0612B
DESKA L-CYBERANUT
BOARD L- CYBERNAUT

W0613B
ODKLÁPĚCÍ KRYT CYBERNAUT
SNATCHING LID CYBERNAUT

W0614B
DRŽÁK KABELU ŠPIČKA
CABLE HOLDER POINT

W0615B
DRŽÁK KABELU
CABLE HOLDER

W0616A
Toroidní transformátor
Transformer

W0618A
KARTA SPÍNAČŮ CYBERNAUT

W0619A
Přívodní šňůra
Supply wire

W0620A
PŘÍVODNÍ KONEKTOR
INLET CONNECTOR

W0621A
KOLÍNKO RÁMU U KOLEČKA "L" CYBERNAUT
ELBOW OF FRAME IN WHEEL L

W0622A
KOLÍNKO RÁMU VOZÍKU
ELBOW FROM FRAME OF TROLLEY

W0626A
Pojistka 6,3A
Fuse 6,3A

W0642A
Šroub 6,9x32
Screw 6,9x32

W0647A
ZÁVĚS DRŽADLA CYBERNAUT
HINGE OF HOLDER FOR CYBERNAUT

W0651A
NÁRAZNÍK

W0652A
VÝSTUPNÍ MŘÍŽKA ŽLUTÁ
OUTPUT GRATING YELLOW

J31
n.176



detail identifikace popis detail identifikace popis

W0654A
VÝSTUPNÍ MŘÍŽKA ŠEDÁ
OUTPUT GRATING GREY

W0655B,A
Bočnice B-nový model,A-starý model
Wale B-new model,A-old model

W658
Podložka plastová
Washer plastic

W0659D
POJEZDOVÝ PÁS CYBERNAUT STARÝ
GREY TRACK

W0662B
Půlka plováku R
Half float R

W0663B
Půlka plováku L
Half float L

W0664A
KABEL K CYBERNAUTU 16M
CABLE FOR CYBERNAUT 16M

W0666A
Svorník 6x40
Bolt 6x40

W0671A
KOLÍNKO RÁMU U KOLEČKA "P" CYBERNAUT
ELBOW FOR FRAME FOR WHEEL P

W0677B
PŘÍCHYTKY FILTRAČNÍHO BOXU
HOLDER OF FIXING BOX

W0679A
RUKOJEŤ
HANDLE

W0680A
DESKA FILTRU
BOARD OF FILTER

W0681A
PLOVOUCÍ UCHO
FLOATING EAR

W0682A
KRYT VRCHNÍ
TOP COVER

W0683A
Kabel 25,5m
Cable 25,5m

W0684A
VÍKO KRYTU BLOKU MOTORU
TOP COVER OF MOTOR BLOC COVER

W0887A
SADA PĚN. KARTÁČŮ INDIGO (2KS)+8 KS KLIP
1 PAIR OF F.BRUSH BACK

W0729A
Šroub 4,8x25
Screw 4,8x25

W0731A
ČELNÍ KRYT E-BOXU CYBERNAUTA
FRONT COVER E-BOX CYBERNAUT

W0737A
VÁLEC NA KARTÁČ W0018A INDIGO/CYB
CYLINDER FOR BRUSH

W0758A
ROTAČNÍ MOTOR
ROTATING MOTOR

W1536A
Pryžový kartáč pro robot Indigo
RUBBER BRUSH FOR INDIGO

W0797A
E-box micro plus
E-box micro plus

W0798A
KARTA MICRO PLUS CYBERNAUT
CARD MICRO PLUS CYBERNAUT

W0820A
ŠROUB 3x8 A2
SCREW  3X8 A2

W0823A
Úhelník
Square

W0825A
NÝTEK PLOVOUCÍHO UCHA
PEG FOR FLOATING EAR

W0826A
Destička motoru čerpadla
Plate of motor pump

W0832A
Základna podvozku
Base of chassis

W0833A
OPĚRNÁ NOHA VOZÍKU
 

W0834A
Botička pro patku
Boot for heel

W0835A
Opěrka
Support

W0836A
Opěradlo
Backrest

W0839B
MOTOR BLOK KOMPLET SWYLS
MOTOR BLOCK COMPLETE SWYLS

W0895A
FILTRAČNÍ VAK 20 MIKR.
FILTRATION BAG 20 MICRONS

W0920A
MOTOR ČERPADLA CYBERNAUT
MOTOR OF PUMP CYBERNAUT

W1028A
Mikroprocesor SWY 024CV0/3
Microprocesor SWY 024CV0/3

W1125A
OSIČKA NAPÍNACÍHO KOLA
 

W1166A
MOTOR S PŘEVODOVKOU POJEZDU

W1579A
Filtrační vak 100 mic (pro začátek sezony)
FILTR.BAG 100MIC

W1229
Kolečko
Wheel

Pro produkty: 60690, 60691

J32
n.176



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Barracuda Cybernaut NT 17,5m

J33
n.177



Barracuda Cybernaut NT 17,5m

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W1067A
VRTULKA CYBERNAUT NT
IMPELLER CYBERNAUT NT

2 W1421A
KAZETA POJEZDU CYBERNAUT NT
 

3 W1435A
POUZDRO DRŽADLA PRAVÉ CYBERNAUT NT

4 W1442A
VÝTOKOVÁ TRYSKA CYBERNAUT NT
 

5 W1441A
BLUE FLOW GUIDE DECO

6 W1436A
POUZDRO DRŽADLA LEVÉ CYBERNAUT NT
 

7 W1443A
SACÍ KLAPKY CYBERNAUT NT

8 W1438A
 
GREY SW2 CROS PART

9 W1518B
VRCHNÍ KRYT CYBERNAUT NT
TOP COVER CYBERNAUT NT

10 W1583A
Filtrační Vak 20M Cybernaut NT
FILTR.BAG 100MIC

11 W1422B
DESKA FILTRU CYBERNAUT NT
DESK OF FILTER CYBERNAUT NT

12 W1437A
KLIP NA VÁLCE CYBERNAUT NT
 

13 W1047A
VÁLEC NA KARTÁČ VELKÝ CYBERNAUT NT

14 W1053A
VÁLEC NA KARTÁČ MALÝ CYBERNAUT NT
 

15 W1041A
Pěnové kartáč pro robot Cybernaut NT
FOAM BRUSH FOR CYBERNAUT NT

16 W1439A
MADLO S PLOVÁKY CYBERNAUT NT
HANDLE WITH FLOATERS

17 W1084A
ČEP RUKOJETI

18 W0093A
 
BELT TIGHTENING COLAR

19 W1587A
CNT CABLE HOLDER

20 W1426A
KABEL PLOVOUCÍ KOMPLET PRO CYBERNAUT
NT
FLOATING CABLE FOR CYBERNAUT

21 W0017A
PODLOŽKA
WASHER

22 W1025A
 
VP TCL POZI 4X12 A2 SCREWS

23 W1024B
VP POZI 5X60 A2 SCREWS

24 W1026A
 
VP TCL POZI 5X16 A2 SCREWS

26 W1507A
SET PŘIPOJOVACÍ SVORKOVNICE CYBERNAUT
N

27 W1508B
MOTORBOX KOMPLET NT
MOTORBOX COMLETE NT

28 W1505D
VOZÍK PRO CYBERNAUT NT

29 W1793A
E-BOX CYBERNAUT 2010
E-BOX CYBERNAUT 2010

Pro produkty: 606901, 606911

J34
n.177



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Indigo

J35
n.178



Indigo

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W0002A
Handle cap diam 6mm

2 W0010A
ŘEMENICE
BELT

3 W0011A
ZÁVLAČKA
COTTER

4 W0013A
VODÍCÍ KOLEČKO PÁSU INDIGO - DELŠÍ
LEADING WHEEL OF BELT-LONGER

5 W0014A
HNACÍ ŘEMEN
PROPULSIVE BELT

6 W0018A
Válec na kartáč
Brush holder

7 W0037A
NAPÍNACÍ KLADKA S
STRETCHING BLOCK S

8 W0038A
NAPÍNACÍ KLADKA C
STRETCHING BLOCK C

9 W0044A
BÍLÁ FILTRAČNÍ MŘÍŽKA KRYTU MOTORU

10 W0090A
ŠROUB 3,5x13 POZINK
SCREW 3,5X13 GALVANIZED

11 W0095A
SPONA FILTRAČNÍHO VAKU
CLIP OF FILTRATING BAG

12 W0121A
VODÍCÍ KOLEČKO PÁSU - KRÁTKÉ
LEADING WHEEL OF BELT - SHORTE

13 W0139A
KLIPS K PĚNOVÝM KARTÁČŮM INDIGO+STARÝ
CYBERNAUT
CLIPS FOR FOAM BRUSH FOR INDIGO+OLD
TYPE OF CYBERNAUT

14 W0351A
ŠROUB 2,9x9,5 A2
SCREW 2,9X9,5 A2

15 W0375A
Vrut 3,5x19
Screw VT TCL POZI 3,5x19

16 W0435A
VRTULKA ČERPADLA
PROPELLER OF PUMP

17 W0887A
SADA PĚN. KARTÁČŮ INDIGO (2KS)+8 KS KLIP
1 PAIR OF F.BRUSH BACK

18 W1096A
Podložka
Washer M5

19 W1116A
Acces. bag motor housing lock

20 W1125A
OSIČKA NAPÍNACÍHO KOLA
 

21 W1187B
Filtrační vak 20 mic (pro normální provoz)
FILTR.BAG 20MIC

22 W1201A
RÁM VÍKA FILTRAČNÍHO BOXU
 

23 W1208A
OZDOBNÝ KRYT INDIGO
DECORATED COVER INDIGO

24 W1209A
BOČNÍ NÁRAZNÍK INDIGO
SIDE DECORATED COVER INDIGO

25 W1214A
KRYCÍ SAMOLEPKA PŘÍRUBY INDIGO

26 W1216A
TRUBIČKA UKOTVENÍ DRŽADLA INDIGO
 

27 W1219A
MADLO PLOVOUCÍ INDIGO
FLOATING HANDLE INDIGO

28 W1220A
MŘÍŽKA VÝSTUPNÍ INDIGO
OUTPUT GRATE INDIGO

29 W1221A
BOČNICE INDIGO
SIDE INDIGO

30 W1222A
POJEZDOVÝ PÁS INDIGO
 

31 W1226B
Kabel plovoucí
Cable floating 18M-8-4PT

32 W1286A
VRCHNÍ KRYT INDIGO
TOP COVER INDIGO

33 W0017A
PODLOŽKA
WASHER

34 W0164A
ŠROUB 3,9x25
SCREW 3,9X25

35 W1215A
KLIP NA KABEL
CABEL CLIP

36 W1412A
Šroub 5x30
Screw VM TCL POZI 5x30

37 W1521A
ZÁVAŽÍ INDIGO, CYBERNAUT
WEIGHT INDIGO, CYBERNAUT

38 W1534A
Vozík
Trolley indigo europe

39 W1536A
Pryžový kartáč pro robot Indigo
RUBBER BRUSH FOR INDIGO

40 W1655A
MOTOR BLOK INDIGO
MOTRO BLOCK INDIGO

41 W1664A
ELEKTRONICKÝ BOX INDIGO
ELECTRONIC BOX INDIGO

Pro produkty: 60692

J36
n.178



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

Vortex 1

J37
n.179



Vortex 1

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 W2120A
MOTOR BOX KOMPLET VORTEX 1
MOTOR BOX COMLETE VORTEX 1

2 W2103A
ZADNÍ KOLEČKO VORTEX 1
BACK WHEEL VORTEX 1

3 W2106A
ČEP ZADNÍHO KOLEČKA VORTEX 1

4 W2102A
PŘEDNÍ KOLA VORTEX 1
FRONT WHEELS VORTEX 1

5 W2107A
VRCHNÍ KRYT VORTEX 1
TOP COVER VORTEX 1

6 W2111A
STÍRACÍ LIŠTA VORTEX 1
 

7 W2119A
SADA PRAVÉHO BALANČNÍHO KOLEČKA
VORTEX 1

8 W2112A
SADA VÝFUKOVÉ TRYSKY VORTEX 1
 

9 W2113A
SADA VRTULKY ČERPADLA VORTEX 1

10 W2117A
SADA ZADNÍ RUKOJETI VORTEX 1
UNIT OF BACK HANDLE VORTEX 1

11 W2118A
SADA LEVÉHO BALANČNÍHO KOLEČKA VORTEX
1

12 W2116A
ZÁVAŽÍ VORTEX 1
WEIGHT VORTEX 1

13 W2115A
MEMBRÁNA PRŮDUCHU VORTEX 1

14 W2114A
FILTRAČNÍ KOŠ VORTEX 1 200MIC
FILTER BASKET VORTEX 1 200MIC

15 W2109A
SADA PŘIPOJENÍ  + KABEL VORTEX 1

16 W2104A
PNEUMATIKA VORTEX 1
TIRE BIG EHEEL VORTEX 1

17 W2105A
Krytka středu velkého kola
Midle of a large wheel cover

18 W2110A
PLOVÁK KABELU VORTEX 1
FLOATER OF CABLE VORTEX 1

19 W2108A
KLAPKA SÁNÍ NA KRYTU VORTEX 1

20 W2100A
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA VORTEX 1
CONTROL SECTION VORTEX 1

Pro produkty: 606931

J38
n.179



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

RV 4400 ( Vortex 3.2 )

J39
n.180



RV 4400 ( Vortex 3.2 )

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 WR0539700
Float

2 WR0608500
 
Screw 4*16mm (set of5)

3 WR0589100
Main housing 2wd ii

4 WR0517500
 
Flow outlet

5 WR051760
Motor screen

6 WR0517000
 
Propeller

7 WR0517400
Brush roller

8 WR0518700
DRŽÁK VÁLCE KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

9 WR0567800
Motor block shaft pin (set 5)

10 WR0565600
KONEKTOR KABELU ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-BLACK

11 WR0636300
PNEU PRO ZADNÍ KOLO VORTEX
TIRE REAR FOR VORTEX

12 WR0636201
PNEU PRO PŘEDNÍ KOLO VORTEX
PNEU FOR FRON WHEEL VORTEX

13 WR0516800
Floating cable 18m

14 WR0636500
 
Handle pms295 Is

15 WR0636100
ZADNÍ KOLO VORTEX BEZ PNEU
REAR WHEEL VORTEX WITHOUT PNEU

16 WR0636001
PŘEDNÍ KOLO VORTEX BEZ PNEU
FRONT WHEEL VORTEX WITHOUT PNE

17 WR0636900
Control unit type 1v

18 WR0637800
MOTORBLOK  VORTEX 3; 3.2; V2; RV4400
MOTORBLOCK COMPLETE VORTEX

19 WR0544700
Hood blue

20 WR0636700
LOŽISKO KOLA VORTEX
BEARING VORTEX

21 WR0635900
Zodiac brush (set of 2)

22 WR0567900
 
Floating cable clamp (set of 5)

23 WR0518800
Drive gear (set of 2)

24 WR0518100
ZADNÍ BALANČNÍ KOLEČKA RV (PÁR) W1977A
ROLLER (SET OF TWO) W1977A

25 WR0636600
Filtrační koš 100 mic pro Vortex 3,4
Filtration basket 100 mic for Vortex 3,4

26 WR0517700
KRYT SBĚRNÉHO KOŠE VORTEX 4
FILTER CANISTER SUPPORT

27 WR0517200
Transmission

28 WR0638700
KLIPS KRYTU VORTEX (VŠECHNY TYPY)
COVER LATCH GRIP PMS108

29 WR0519000
Rampe

30 WR0516700
 
Screw 4*12 mm (set of 5)

31 WR0638900
Screw 4*25 mm (set of 5)

32 WR0639000
OZUBENÉ HNACÍ KOLO 17Z(PÁR) RV W1877A
17 GEAR RV W1877A

33 WR0639100
Outer bearing (*2)

34 WR0639200
 
Screw 2,9*9,5 Mm (set of 5)

35 WR0564500
Screw 2,2*6,5Mm (*5)

36 WR0565000
 
Caddy handle

37 WR0565200
Caddy tube

38 WR0565100
 
Caddy wheels (*2)

39 WR0564900
Caddy accessories

40 WR0564800
 
Caddy base

41 WR0636400
PŘÍSAVKOVÁ PNEU PRO RV (W2057A)
FRONT WH.TYRE(FOR TILED POOLS)

Pro produkty: 6069333

J40
n.180



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

RV 4550 ( Vortex 4 )

J41
n.181



RV 4550 ( Vortex 4 )

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 WR0539700
Float

2 WR0608500
 
Screw 4*16mm (set of5)

3 WR0589100
Main housing 2wd ii

4 WR0517500
 
Flow outlet

5 WR051760
Motor screen

6 WR0517000
 
Propeller

7 WR0517400
Brush roller

8 WR0518700
DRŽÁK VÁLCE KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

9 WR0567800
Motor block shaft pin (set 5)

10 WR0565600
KONEKTOR KABELU ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-BLACK

11 WR0636300
PNEU PRO ZADNÍ KOLO VORTEX
TIRE REAR FOR VORTEX

12 WR0636201
PNEU PRO PŘEDNÍ KOLO VORTEX
PNEU FOR FRON WHEEL VORTEX

13 WR0528700
Floating cable 21 m

14 WR0636500
 
Handle pms295 Is

15 WR0636100
ZADNÍ KOLO VORTEX BEZ PNEU
REAR WHEEL VORTEX WITHOUT PNEU

16 WR0636001
PŘEDNÍ KOLO VORTEX BEZ PNEU
FRONT WHEEL VORTEX WITHOUT PNE

17 WR0637000
Control unit type 2v

18 WR0637900
 
Motor block type b

19 WR0638500
Cover rv4550

20 WR0636700
LOŽISKO KOLA VORTEX
BEARING VORTEX

21 WR0635900
Zodiac brush (set of 2)

22 WR0567900
 
Floating cable clamp (set of 5)

23 WR0518800
Drive gear (set of 2)

24 WR0518100
ZADNÍ BALANČNÍ KOLEČKA RV (PÁR) W1977A
ROLLER (SET OF TWO) W1977A

25 WR0636600
Filtrační koš 100 mic pro Vortex 3,4
Filtration basket 100 mic for Vortex 3,4

26 WR0517700
KRYT SBĚRNÉHO KOŠE VORTEX 4
FILTER CANISTER SUPPORT

27 WR0517200
Transmission

28 WR0638700
KLIPS KRYTU VORTEX (VŠECHNY TYPY)
COVER LATCH GRIP PMS108

29 WR0519000
Rampe

30 WR0516700
 
Screw 4*12 mm (set of 5)

31 WR0638900
Screw 4*25 mm (set of 5)

32 WR0639000
OZUBENÉ HNACÍ KOLO 17Z(PÁR) RV W1877A
17 GEAR RV W1877A

33 WR0639100
Outer bearing (*2)

34 WR0639200
 
Screw 2,9*9,5 Mm (set of 5)

35 WR0564500
Screw 2,2*6,5 Mm (*5)

36 WR0565000
 
Caddy handle

37 WR0565200
Caddy tube

38 WR0565100
 
Caddy wheels (*2)

39 WR0564900
Caddy accessories

40 WR0564800
 
Caddy base

41 WR0548400
Remote control zodiac

42 WR0548500
 
Remote control holster

WR0636400
PŘÍSAVKOVÁ PNEU PRO RV (W2057A)
FRONT WH.TYRE(FOR TILED POOLS)

Pro produkty: 606945

J42
n.181



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

RC 4400 - RC 4401 ( Cyclonx )

J43
n.184



RC 4400 - RC 4401 ( Cyclonx )

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 WR0516700
Screw 4*12 mm (*5)

2 WR0565000
 
Caddy handle

3 WR0565100
Caddy wheels (*2)

4 WR0657900
HNACÍ ČEP HŘÍDELE MOTORU CYCLONX
 

5 WR0608500
Screw 4*16mm (*5)

6 WR0631900
 
Complete handle c blue z

7 WR0632000
MOTOR BLOK CYCLONX RC4100/4400

8 WR0632101
PLOVOUCÍ KABEL CYCLONX 18M
FLOATING CABLE CYCLONX 18M

9 WR0632200
VOLNÁ KAZETA POJEZDU CYCLONX
COMPLETE FREE GEAR BOX CYCLONX

10 WR0632300
HNANÁ KAZETA POJEZDU CYCLONX
COMPLETE GEAR BOX CYCLONX

11 WR0632400
VRCHNÍ KRYT CYCLONX
COVER CYCLONX

12 WR0722400
VÁLEC KARTÁČŮ CYCLONX+ČEPY 4H (2-DÍLNÝ)
BRUSH ROLLER CYCLONIX

13 WR0632600
Filtrační koš 100 mikronů pro Cyclonx
Filtr canister 100 microns

14 WR0632601
Filtrační koš 200 mikronů pro Cyclonx
Filtr canister 200 microns

15 WR0632602
Filtrační koš 60 mikronů pro Cyclonx
Filtr canister 60 microns

16 WR0632800
 
Complete lower part trolley c

17 WR0632900
Trolley c accessories

18 WR0633000
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA CYCLONX
CONTROL UNIT CYCLONX

19 WR0633100
KARTÁČE CYCLONX KLASICKÉ - 1PÁR
BRUSH CYCLONX-2PCS

20 WR0633200
VRTULKA ČERPADLA CYCLONX
IMPELLER CYCLONX

21 WR0633300
MEMBRÁNA CYCLONX-3KS
EXHAUST VALVE CYCLONX-3PCS

22 WR0633400
SACÍ PROSTOR CYCLONX
BOWL C

23 WR0633500
Flow outlet c

24 WR0633600
UCHYCENÍ MADLA CYCLONX
HANDLE SHAFT CYCLONX

25 WR0633700
Body a blue c

26 WR0633800
 
Bottom plate c

27 WR0633900
POJEZDOVÝ PÁS CYLONX-2KS
TRACK CYLONIX-2PCS

28 WR0634100
KONEKTOR KABELU CYCLONX
CONNECTOR OF CABLE CYCLONX

29 WR0634200
PLOVÁK ROBOTU CYCLONX
CYCLONX FLOATER

31 WR0634400
 
Trolley tube c

32 WR0697600
SADA KARTÁČŮ NA POLYPROP. CYCLONX (2KS)
SPECIAL KIT BRUSHES FOR CYCLON

Pro produkty: 606922, 6069221

J44
n.184



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

RV 5300/ RV 5400/ RV 5500/ RV 5600 (Vortex)

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 WR0516700
Screw 4*12mm (Set of 5)
Screw 4*12mm (Set of 5)

2 WR0517000
Propeller
Propeller

J45
n.212



detail identifikace popis detail identifikace popis

3 WR0517200
Transmission
Transmission

4 WR0517400
Brush roller
Brush roller

5 WR0517500
Flow Outlet
Flow Outlet

6 WR0517600
Motor screen
Motor screen

7 WR0517700
KRYT SBĚRNÉHO KOŠE VORTEX 4
FILTER CANISTER SUPPORT

8 WR0518100
ZADNÍ BALANČNÍ KOLEČKA RV (PÁR) W1977A
ROLLER (SET OF TWO) W1977A

9 WR0518700
DRŽÁK VÁLCE KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

10 WR0518800
Drive gear (Set of 2)
Drive gear (Set of 2)

11 WR0539200
SKELET KOMPLET VORTEX 4WD
MAIN HOUSING 4WD BLUE

12 WR0539700
Float
Float

13 WR0540300
OCHRANNÝ KRYT KOL VORTEX 4WD
COVER WHEEL PROTECTION

14 WR0564800
Caddy base
Caddy base

15 WR0564900
Caddy Accessories
Caddy Accessories

16 WR0565000
Caddy Handle
Caddy Handle

17 WR0565100
Caddy wheels (2)
Caddy wheels (2)

18 WR0565200
Caddy tube
Caddy tube

19 WR0565600
KONEKTOR KABELU ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-BLACK

20 WR0567800
Motor block Shaft pin (Set of 5)
Motor block Shaft pin (Set of 5)

21 WR0567900
Floating cable clamp (Set of 5)
Floating cable clamp (Set of 5)

22 WR0595900
Hood blue deco RV5300, RV5400
Hood blue deco RV5300, RV5400

22 WR0596000
Hood blue spoiler RV5500, RV5600
Hood blue spoiler RV5500, RV5600

23 WR0608500
Screw 4*16mm (Set of 5)
Screw 4*16mm (Set of 5)

24 WR0636000
KOLO VORTEX RV 54/5500
WHEEL VORTEX RV 54/5500

25 WR0636200
PNEU PRO VORTEX RV54/5500
PNEU FOR VORTEX RV54/5500

26 WR0540403
Handle RAL9022 zodiac
Handle RAL9022 zodiac

27 WR0636600
Filtrační koš 100 mic pro Vortex 3,4
Filtration basket 100 mic for Vortex 3,4

28 WR0636700
LOŽISKO KOLA VORTEX
BEARING VORTEX

29 WR0638000
Motor block type c RV5300, RV5400
Motor block type c RV5300, RV5400

29 WR0638100
Motor block type d RV5500, RV5600
Motor block type d RV5500, RV5600

30 WR0638700
KLIPS KRYTU VORTEX (VŠECHNY TYPY)
COVER LATCH GRIP PMS108

31 WR0638800
Brush (Set of 2)
Brush (Set of 2)

32 WR0638900
Screw 4*25mm (Set of 5)
Screw 4*25mm (Set of 5)

33 WR0639000
OZUBENÉ HNACÍ KOLO 17Z(PÁR) RV W1877A
17 GEAR RV W1877A

34 WR0639100
Outer bearing (*2)
Outer bearing (*2)

35 WR0639200
Scrw 2,9*9,5mm (Set of 5), RV5300
Scrw 2,9*9,5mm (Set of 5), RV5300

36 WR0516800
Floating cable 18m, RV5300
Floating cable 18m, RV5300

36 WR0726600
PLOV.KABEL RV/VORTEX S OTOČ.ČEPEM 18M
FLOATING CABEL SWIVEL 18M

36 WR0726700
PLOV.KABEL RV/VORTEX S OTOČ.ČEPEM 21M
FLOATING CABEL SWIVEL 21M

36 WR0713200
PLOV.KABEL RV/VORTEX S OTOČ.ČEPEM 25M
FLOATING CABEL SWIVEL 25M

37 WR0805400
Control unit type 12v, RV5300
Control unit type 12v, RV5300

37 WR0637100
OVLÁDACÍ JEDNOTKA RV5400 (V3 4WD)
CONTROL UNIT RV5400 (V3 4WD)

37 WR0637200
OVLÁDACÍ JEDNOTKA RV (V4 4WD)
CONTROL UNIT RV

37 WR0713400
Control unit type 10v, RV5600
Control unit type 10v, RV5600

38 WR0609100
Complete Trolley
Complete Trolley

39 WR0548400
Remote Control zodiac RV5500, RV5600
Remote Control zodiac RV5500, RV5600

40 WR0548500
Remote Control holster
Remote Control holster

Pro produkty: 606930, 60695, 606955, 606956

J46
n.212



M
E
C
H
A
N
I
C
K
É
 
Č
I
S
T
I
Č
E
 
/
 
M
E
C
H
A
N
I
C
A
L
 
C
L
E
A
N
E
R
S

RV 5480 iQ

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 WR0516700
Scrw 4*12mm (Set of 5)
Scrw 4*12mm (Set of 5)

2 WR0517000
Propeller
Propeller

3 WR0517200
Transmission
Transmission

4 WR0517400
Brush roller
Brush roller

5 WR0517500
Flow Outlet
Brush roller

6 WR0517600
Motor screen
Brush roller

7 WR0517700
KRYT SBĚRNÉHO KOŠE VORTEX 4
FILTER CANISTER SUPPORT

8 WR0518100
ZADNÍ BALANČNÍ KOLEČKA RV (PÁR) W1977A
ROLLER (SET OF TWO) W1977A

J47
n.215



detail identifikace popis detail identifikace popis

9 WR0518700
DRŽÁK VÁLCE KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

10 WR0518800
Drive gear (Set of 2)
Drive gear (Set of 2)

11 WR0539200
SKELET KOMPLET VORTEX 4WD
MAIN HOUSING 4WD BLUE

12 WR0539700
Float
Float

13 WR0540300
OCHRANNÝ KRYT KOL VORTEX 4WD
COVER WHEEL PROTECTION

14 WR0564800
Caddy base
Caddy base

15 WR0564900
Caddy Accessories
Caddy Accessories

16 WR0565000
Caddy Handle
Caddy Handle

17 WR0565100
Caddy wheels (2)
Caddy wheels (2)

18 WR0565200
Caddy tube
Caddy tube

19 WR0565600
KONEKTOR KABELU ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-BLACK

20 WR0567800
Motor block Shaft pin (Set of 5)
Motor block Shaft pin (Set of 5)

21 WR0567900
Floating cable clamp (Set of 5)
Floating cable clamp (Set of 5)

22 WR0595900
Hood blue deco
Hood blue deco

23 WR0608500
Screw 4*16mm (Set of 5)
Screw 4*16mm (Set of 5)

24 WR0636000
KOLO VORTEX RV 54/5500
WHEEL VORTEX RV 54/5500

25 WR0636200
PNEU PRO VORTEX RV54/5500
PNEU FOR VORTEX RV54/5500

26 WR0636501
Handle RAL9022 zodiac
Handle RAL9022 zodiac

27 WR0636600
Filtrační koš 100 mic pro Vortex 3,4
Filtration basket 100 mic for Vortex 3,4

28 WR0636700
LOŽISKO KOLA VORTEX
BEARING VORTEX

29 WR0638100
Motor block type d
Motor block type d

30 WR0638700
KLIPS KRYTU VORTEX (VŠECHNY TYPY)
COVER LATCH GRIP PMS108

31 WR0638800
Brush (Set of 2)
Brush (Set of 2)

32 WR0638900
Screw 4*25mm (Set of 5)
Screw 4*25mm (Set of 5)

33 WR0639000
OZUBENÉ HNACÍ KOLO 17Z(PÁR) RV W1877A
17 GEAR RV W1877A

34 WR0639100
Outer bearing (*2)
Outer bearing (*2)

35 WR0639200
Screw 2,9*9,5mm (Set of 5)
Screw 2,9*9,5mm (Set of 5)

36 WR0726600
PLOV.KABEL RV/VORTEX S OTOČ.ČEPEM 18M
FLOATING CABEL SWIVEL 18M

37 WR0762100
Control unit iQ type 1EU
Control unit iQ type 1EU

38 WR0609100
Complete Trolley
Complete Trolley

Pro produkty: 606954

J48
n.215




